

DODATEK č. 1
12753-16/2017-VLRZ/R/NVP

SMLOUVY O DÍLO
čj. 12753-5/2017-VLRZ/R/NVP

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
sídlem: Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10
zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
zastoupená: Ing. Václavem Studeným, ředitelem
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: [REDAKCE]
číslo účtu: [REDAKCE]
telefon: [REDAKCE]
fax: [REDAKCE]

Zhotovitel: STABO MB, s.r.o.
sídlem: Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
zapsána: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 399 36
zastoupená: Ing. Milanem Procházkou, jednatelem
IČ: 26245906
DIČ: CZ26245906
bankovní spojení: [REDAKCE]
číslo účtu: [REDAKCE]
telefon: [REDAKCE]

Pověření:
Za objednatele: jednáním ve věcech technických je oprávněn [REDAKCE]
[REDAKCE]
Za zhotovitele: jednáním ve věcech technických je oprávněn [REDAKCE]
[REDAKCE]

V souladu s článkem XV. a XVII.3 výše uvedené smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na následujícím:

1. Příloha č. 1 smlouvy se doplňuje o vícepráce a méněpráce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku.
2. Článek III.1 se nahrazuje následujícím zněním:

III.1 Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy je sjednána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jako cena nejvýše přípustná po celou dobu výstavby ve sjednaném termínu a rozsahu, a činí:

za část díla – stavební objekt SO 01	1 285 364,- Kč bez DPH
za část díla – stavební objekt SO 02	804 155,- Kč bez DPH
Celkem	2 089 519,- Kč bez DPH

DPH bude účtováno v aktuálně platné sazbě.

Bližší specifikace ceny, která zahrnuje plný rozsah veškerých prací a dodávek při zadaném termínu plnění a její tvorby, je uvedena v příloze č. 1, výkazu výměr s přílohami, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti v den zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění.
5. Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, po jednom pro potřebu každé smluvní strany.

V Praze dne . ledna 2018

V Moravských Budějovicích dne . ledna 2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Václav Studený
ředitel

Ing. Milan Procházka
jednatel

Položkový rozpočet

Zakázka: VZ Dyje, středisko Vranov - stavební úpravy hygienických zařízení 1. PP a 1. NP budovy č.p. 329 a stavební úpravy a zateplení střech rekreačních chat ev. č. 750, 751 a 752 - změnový rozpočet 01

Objednatel: **Vojenská lázeňská a rekreační zařízení** IČ: 000 00 582
Magnitogorská 12 DIČ: CZ00000582
101 00 Praha 10

Zhotovitel: **S T A B O M B s.r.o.** IČ: 262 45 906
Dopravní 1693 DIČ: CZ26245906
676 02 Moravské Budějovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

Stavební úpravy hygienických zařízení 1. PP a 1. NP b.č.p. 329		78 152,00
Stavební úpravy a zateplení rekreačních chat ev.č. 750, 751 a 752		39 255,00
Celkem		117 407,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15%	0,00 CZK
-----------------------------	----------

Snížená DPH 15%	0,00 CZK
-----------------	----------

Základ pro základní DPH 21%	117 407,00 CZK
-----------------------------	----------------

Základní DPH 21%	24 655,47 CZK
------------------	---------------

Zaokrouhlení	0,48 CZK
--------------	----------

Cena celkem bez DPH	117 407,00 CZK
----------------------------	-----------------------

Cena celkem s DPH 21%	142 062,95 CZK
------------------------------	-----------------------

v Moravských Budějovicích

Ing. Milan Procházka

Za zhotovitele

Za objednatele

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	17/12/27	Vícepráce, méněpráce	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Stavební úpravy hyg. zařízení 1.PP a 1.NP		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
495	Stavební úpravy VZ Dyje, středisko Vranov		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Vojenská lázeňská a rekreační zařízení			
Dodavatel	STABO MB s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	23 969	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	54 183	Mimostaveništní doprava	0
R	M práce celkem	0	Zařízení staveniště	0
N	M dodávky celkem	0	Provoz investora	0
	ZRN celkem	78 152		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	78 152	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	78 152	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno : Ing. Milan Procházka	Jméno :
Datum :			Datum : 27.12.2017	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	78 152 Kč
DPH			21,0 %	16 412 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				94 564 Kč

Poznámka :

Stavba :	495 Stavební úpravy VZ Dyje, středisko Vranov	Rozpočet : 17/12/27
Objekt :	01 Stavební úpravy hyg. zařízení 1.PP a 1.NP	Vícepráce, méněpráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	8 357	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	0	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	6 253	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 647	0	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	54 183	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	7 713	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	23 969	54 183	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	78 152	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	78 152	0
Zařízení staveniště	0	0,0	78 152	0
Provoz investora	0	0,0	78 152	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	495 Stavební úpravy VZ Dyje, středisko Vranov	Rozpočet: 17/12/27
Objekt :	01 Stavební úpravy hyg. zařízení 1.PP a 1.NP	Vícepráce, méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
1	631313611RT3	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 vyztužená ocelovými vlákny 25 kg / m3	m3	2,43	3 435,00	8 357,01
		VÍCEPRÁCE (práce nad rámec smluvního rozpočtu):				
		nová mazanina:				
		- 1.PP:				
		(0,83*1,08+0,89*1,08*2+0,85*2,04+1,2*2,95+1,43*2+2,86*1,45)*0,08		1,21		
		- 1.NP:				
		(0,87*1,07+0,88*1,07*2+0,94*1,99+1,26*2,96+1,39*2+2,92*1,41)*0,08		1,22		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				8 357,01
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
2	952 90-000	Oprava stávajícího poklopu v podlaze 650x650 mm vč. nátěru v 1.PP	kus	-1,00	750,00	-750,00
		ODPOČET ZE SMLUVNÍHO ROZPOČTU:				
		-1		-1,00		
3	952 90-111	Zrušení poklopu v podlaze, zasypání, přebetonování	kus	1,00	750,00	750,00
		SKUTEČNÉ PROVEDENÍ:				
		1		1,00		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
4	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	2,43	2 570,00	6 252,55
		VÍCEPRÁCE (práce nad rámec smluvního rozpočtu):				
		stávající mazaniny:				
		- 1.PP:				
		(0,83*1,08+0,89*1,08*2+0,85*2,04+1,2*2,95+1,43*2+2,86*1,45)*0,08		1,21		
		- 1.NP:				
		(0,87*1,07+0,88*1,07*2+0,94*1,99+1,26*2,96+1,39*2+2,92*1,41)*0,08		1,22		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				6 252,55
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
5	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	6,01	274,00	1 646,54
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 646,54
Díl: 725		Zařizovací předměty				
6	725122112R00	Pisoárová mísa diturvitová č. 4110.0 DOMINO vč. senzoru	soubor	-3,00	9 319,00	-27 957,00
		ODPOČET ZE SMLUVNÍHO ROZPOČTU:				
		-3		-3,00		
7	725-01	Koš na odpadky - nerez, objem 20 lit. BEMETA	kus	-9,00	1 490,00	-13 410,00
		ODPOČET ZE SMLUVNÍHO ROZPOČTU:				
		-9		-9,00		
8	725-02	Koš na odpadky - nerez, objem 12 lit. BEMETA	kus	4,00	950,00	3 800,00
		SKUTEČNÉ PROVEDENÍ:				
		4		4,00		
9	725-03	Koš na odpadky - nerez, objem 5 lit. BEMETA	kus	4,00	452,00	1 808,00
		SKUTEČNÉ PROVEDENÍ:				
		4		4,00		
10	725-04	Montáž dodatečného senzorového splachování	kus	3,00	290,00	870,00
		SKUTEČNÉ PROVEDENÍ:				
		3		3,00		
11	725-05	Senzorové splachování pisoáru do zdi	kus	3,00	3 640,00	10 920,00

Položkový rozpočet

Stavba :	495 Stavební úpravy VZ Dyje, středisko Vranov	Rozpočet: 17/12/27
Objekt :	01 Stavební úpravy hyg. zařízení 1.PP a 1.NP	Vícepráce, méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		SKUTEČNÉ PROVEDENÍ:				
		3		3,00		
12	725-06	Automatický osoušeč rukou, šedý SLO 01S	kus	4,00	19 538,00	78 152,00
		VÍCEPRÁCE (práce nad rámec smluvního rozpočtu):				
		4		4,00		
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				54 183,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
13	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,55	256,00	653,96
14	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,11	174,50	891,54
15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	204,36	10,00	2 043,64
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,11	222,50	1 136,77
17	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,22	24,80	253,41
18	979990001V01	Poplatek za skládku stavební suti - směsný stavební a demoliční odpad	t	5,11	535,00	2 733,36
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				7 712,68

Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce zastřešení chatek v areálu VLRZ Vranov - změnový rozpočet č. 1

Objednatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 1494/12
101 00 Vršovice, Praha 10

IČ: 000 00 582
DIČ: CZ00000582

Zhotovitel: S T A B O M B s.r.o.
Dopravní 1693
676 02 Moravské Budějovice

IČ: 26245906
DIČ: CZ26245906

Vypracoval:

Rozpis ceny	Počet kusů	Cena za kus
Rekonstrukce zastřešení chatky	3,00	13 085,00
Celkem		39 255,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	0,00 CZK
Snížená DPH	0,00 CZK
Základ pro základní DPH 21%	39 255,00 CZK
Základní DPH 21%	8 243,55 CZK
Zaokrouhlení	0,46 CZK

Cena celkem bez DPH 39 255,00 CZK

Cena celkem s DPH 47 499,01 CZK

Ing. Milan Procházka

Za zhotovitele

Za objednatele

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	18/01/03-1	Vícepráce, méněpráce	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Rekonstrukce zastřešení chat		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
605	VZ Dyje, středisko Vranov		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Vojenská lázeňská a rekreační zařízení			
Dodavatel	S T A B O M B s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 470,00	Zařízení staveniště	256,57
Z	PSV celkem	11 358,40		
R	M práce celkem	0,00		
N	M dodávky celkem	0,00		
	ZRN celkem	12 828,40		
	HZS	0,00		
	ZRN+HZS	12 828,40	Ostatní náklady neuvedené	0,00
	ZRN+ost.náklady+HZS	13 084,97	Ostatní náklady celkem	256,57
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno : Ing. Milan Procházka	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %				13 084,97 Kč
DPH 21,0 %				2 748,00 Kč
Základ pro DPH 0,0 %				0,00 Kč
DPH 0,0 %				0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				15 833,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	605 VZ Dyje, středisko Vranov	Rozpočet : 18/01/03-1
Objekt :	01 Rekonstrukce zastřešení chat	Vícepráce, méněpráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97 Prorážení otvorů	1 470	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	7 753	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	13 286	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	7 455	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	-17 136	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 470	11 358	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	2,0	12 828	257
CELKEM VRN				257

Položkový rozpočet

Stavba :	605 VZ Dyje, středisko Vranov	Rozpočet: 18/01/03-1
Objekt :	01 Rekonstrukce zastřešení chatěk	Vícepráce, méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97		Prorážení otvorů				
1	979990001V05	Poplatek za skládku izolační materiály, lepenky	t	1,05	1 400,00	1 470,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 470,00
Díl: 712		Živičné krytiny				
2	712300831R00	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 1vrstvé	m2	175,01	16,70	2 922,68
		VÍCEPRÁCE (práce nad rámec smluvního rozpočtu):				
		- odstranění stáv. lepenky pod falcovaným plechem:				
		(6,12*3,5+3*4,85)+(6,33*7,35)+(3*4,85+6,06*3,5)		118,26		
		(6,1*3,5+2,6*4,8+3,5*6,55)		56,76		
3	28322084	Fólie Sikaplan 15G, tl. 1,5 mm	m2	26,25	184,00	4 830,29
		SKUTEČNÉ PROVEDENÍ:				
		175,0105*1,15		201,26		
		ODPOČET ZE SMLUVNÍHO ROZPOČTU:				
		-175,0105		-175,01		
	Celkem za	712 Živičné krytiny				7 752,97
Díl: 713		Izolace tepelné				
4	713101121R00	Odstr.tep.izol.stropů,volně,minerál tl.do 50 mm	m2	115,67	16,10	1 862,35
		VÍCEPRÁCE (práce nad rámec smluvního rozpočtu):				
		- odstranění stáv. tepelné izolace před montáží parozábrany:				
		(8,425*2,4+1,05*2,3)+(5,13*6,35)+(1,05*2,365+8,425*2,4)		77,91		
		(8,425*2,4+1*2,3)+(2,4*6,35)		37,76		
5	713111130RT1	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	115,67	61,30	7 090,80
		VÍCEPRÁCE (práce nad rámec smluvního rozpočtu):				
		- zpětná montáž stáv. tepelné izolace po montáži parozábrany:				
		(8,425*2,4+1,05*2,3)+(5,13*6,35)+(1,05*2,365+8,425*2,4)		77,91		
		(8,425*2,4+1*2,3)+(2,4*6,35)		37,76		
6	713111130RV4	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve 1 vrstva - včetně dodávky plsti tl. 100 mm	m2	115,67	109,40	12 654,71
		SKUTEČNÉ PROVEDENÍ (změna provedení oproti smluvnímu rozpočtu):				
		- nová tepelná izolace:				
		(8,425*2,4+1,05*2,3)+(5,13*6,35)+(1,05*2,365+8,425*2,4)		77,91		
		(8,425*2,4+1*2,3)+(2,4*6,35)		37,76		
7	713111211R00	Montáž parozábrany krovů s přelepením spojů	m2	52,56	72,50	3 810,89
		SKUTEČNÉ PROVEDENÍ:				
		(8,425*2,4+1,05*2,3)+(5,13*6,35)+(1,05*2,365+8,425*2,4)		77,91		
		(8,425*2,4+1*2,3)+(2,4*6,35)		37,76		
		154,6*(0,14*2+0,06)		52,56		
		ODPOČET ZE SMLUVNÍHO ROZPOČTU:				
		-((8,425*2,4+1,05*2,3)+(5,13*6,35)+(1,05*2,365+8,425*2,4))		-77,91		
		-((8,425*2,4+1*2,3)+(2,4*6,35))		-37,76		
8	713181113R00	Izolace minerální foukaná do dutin mezi krokve tl. 120 mm, D+M	m3	-13,88	993,00	-13 783,73
		ODPOČET ZE SMLUVNÍHO ROZPOČTU (změna provedení):				
		-13,8809		-13,88		
9	67352296	Parozábrana	m2	69,39	23,80	1 651,43
		SKUTEČNÉ PROVEDENÍ:				
		168,2378*1,1		185,06		
		ODPOČET ZE SMLUVNÍHO ROZPOČTU:				
		-115,6738		-115,67		
	Celkem za	713 Izolace tepelné				13 286,45

Položkový rozpočet

Stavba :	605 VZ Dyje, středisko Vranov	Rozpočet: 18/01/03-1
Objekt :	01 Rekonstrukce zastřešení chaték	Vícepráce, méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
10	762441111RT1	Montáž dřevěného záklopu z OSB vč. dodávky desky OSB tl. 15 mm a kotvení	m2	30,56	244,00	7 455,42
		SKUTEČNÉ PROVEDENÍ:				
		205,5655		205,57		
		ODPOČET ZE SMLUVNÍHO ROZPOČTU:				
		-175,0105		-175,01		
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				7 455,42
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
11	712378003R00	Atiková okapnice z poplastovaného plechu RŠ 250 mm	m	6,00	215,00	1 290,00
		SKUTEČNÉ PROVEDENÍ:				
		49,05		49,05		
		ODPOČET ZE SMLUVNÍHO ROZPOČTU:				
		-43,05		-43,05		
12	712378004R00	Závětrná lišta RŠ 250 mm D+M	m	21,60	215,00	4 644,00
		SKUTEČNÉ PROVEDENÍ:				
		75,95		75,95		
		ODPOČET ZE SMLUVNÍHO ROZPOČTU:				
		-54,35		-54,35		
13	764352800R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 30°	m	-43,05	18,70	-805,04
		ODPOČET ZE SMLUVNÍHO ROZPOČTU (neprovedeno):				
		-43,0503		-43,05		
14	764352010RAA	Žlab z Pz plechu podokapní půlkruhový vč. háků rš 250 mm, D+M	m	-43,05	420,00	-18 081,00
		ODPOČET ZE SMLUVNÍHO ROZPOČTU (neprovedeno):				
		-43,05		-43,05		
15	764454010RAB	Odpadní trouby z Pz plechu kruhové průměru 100 mm, D+M	m	-12,00	330,00	-3 960,00
		ODPOČET ZE SMLUVNÍHO ROZPOČTU (neprovedeno):				
		-12		-12,00		
16	764900040RA0	Demontáž odpadních trub DN100	m	-12,00	18,70	-224,40
		ODPOČET ZE SMLUVNÍHO ROZPOČTU (neprovedeno):				
		-12		-12,00		
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				-17 136,44

VZ Dyje, stř. Vranov - stav. úpravy hyg. zařízení 1. PP a 1. NP a střech rekreačních chat

Změnový list - rekapitulace

Dílčí rozpočet - SO 01 stav. úpravy hyg. zařízení 1. PP a 1. NP hlavní budovy

Oddíl	Název	Vícepráce	Méněpráce	Rozdíl
1	Vedlejší rozpočtové náklady			0,00
34	Stěny a příčky			0,00
342	Sádkartonové konstrukce			0,00
4	Vodorovné konstrukce			0,00
61	Úpravy povrchů vnitřní			0,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	8 357,01		8 357,01
64	Výplně otvorů			0,00
900	Hodinové zúčtovací sazby			0,00
94	Lešení a stavební výtahy			0,00
95	Dokončovací kce na pozem. stav.	750,00	750,00	0,00
96	Bourání konstrukcí	6 252,55		6 252,55
99	Staveništní přesun hmot	1 646,54		1 646,54
711	Izolace proti vodě			0,00
720	Zdravotechnické instalace	95 550,00	41 367,00	54 183,00
766	Konstrukce truhlářské			0,00
767	Konstrukce zámečnické			0,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady			0,00
777	Podlahy ze syntetických hmot			0,00
781	Obklady keramické			0,00
783	Nátěry			0,00
784	Malby			0,00
786	Čalounické úpravy			0,00
787	Zasklívání			0,00
M21	Elektromontáže			0,00
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení			0,00
D96	Přesuny vybouraných hmot	7 712,68		7 712,68
	Celkem	120 268,78	42 117,00	78 151,78

Zaokrouhleno

78 152,00

Dílčí rozpočet - SO 02 stav. úpravy a zateplení střech rekreačních chat

Oddíl	Název	Vícepráce	Méněpráce	Rozdíl
96	Bourání konstrukcí			0,00
97	Prorážení otvorů	1 470,00		1 470,00
712	Živičné krytiny	7 752,97		7 752,97
713	Izolace tepelné	27 070,18	13 783,73	13 286,45
762	Konstrukce tesařské	7 455,42		7 455,42
764	Konstrukce klempířské	5 934,00	23 070,44	-17 136,44
767	Konstrukce zámečnické			0,00
M21	Elektromontáže			0,00
	VRN	256,57		256,57
	Celkem - 1 chata	49 939,14	36 854,17	13 084,97
	Celkem - 3 chaty	149 817,42	110 562,51	39 254,91

Zaokrouhleno

39 255,00

Celkem	270 086,20	152 679,51	117 406,69
---------------	-------------------	-------------------	-------------------

Zaokrouhleno

117 407,00

SoD č. 17495-3/2016-VLRZ/R/NVP
dodatek č. 1

1 972 112,00
2 089 519,00